令和４年 10 月 13 日

保護者各位

                                                  鹿児島市立坂元台小学校

                                                  校  長 山 田 哲 夫

  第３８回秋季運動会の雨天時の対応について（お知らせ）

清秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、秋季運動会を目前に控えておりますが、雨天時の対応については、下記のとおり

とします。どうぞよろしくお願いいたします。

 記

１ １０月１６日（日）の雨天時の対応

１７日（月）に順延の場合は、午前６時３０分までに、坂台安心メール、及び、学校

ホームページ上でお知らせします。

２ １０月１７日（月）

⑴ 運動会実施の場合

日曜日に実施する場合と同じ日程です。午前８時３０分から午後１２時３０分の

開催となります。下校は、１２時５０分です。

⑵ 雨天の場合

火曜日の時間割で通常の授業を行います。午前６時３０分までに、お知らせします。

但し、給食がないので、お弁当・飲み物（お茶・水）の準備が必要になります。

火曜日に再順延となります。下校は、各学年、火曜日の時刻です。

３ １０月１８日（火）

⑴ 運動会実施の場合

日曜日に実施する場合と同様です。午前８時３０分から午後１２時３０分の開催と

なります。

但し、児童は、給食が実施されますので、給食後、午後２時までに下校させます。

⑵ 雨天の場合

水曜日の時間割の準備をして通常登校（給食あり）です。

午前６時３０分までに、お知らせします。